
 
 

 

Nummer:   99-1097 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 50  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
 
Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-41 Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. d.d. 13 december 2018 
 
Besluitenlijst raadsvergaderingen 
300-600 Conceptbesluitenlijst vergaderingen 8 november 2018, voortgezet op 15 november 2018 
300-602 Conceptbesluitenlijst raadsvergadering 15 november 2018 
300-607 Conceptbesluitenlijst voorbereidende vergadering 6 december 2018 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 
Veiligheidsregio 
102-249 Conceptverslag vergadering Algemeen Bestuur Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland (AB 
VrZW) - nr. 5/2018 
102-250 Mail VrZW d.d. 12 november 2018 inzake Kaderbrief VrZW 2020 
 
WMO/Sociaal Domein 
106-301 Uitnodiging klankbordgroep Sociaal Domein op 10 december 2018 
106-304 Ledenbrief VNG d.d. 13 december 2018 inzake Uitvoeringsregeling Wmo, ministeriële regeling 
voor hulp uit het sociaal netwerk (betaald uit een pgb) 
 
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid 
121-91 Informatiedocument Evaluatie eerste jaar grondstoffenbeleid Waterland 
 
B&W Besluitenlijst 
135-412 Besluitenlijst d.d. 4 december 2018 van B&W, week 49 
 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-440 E-mail d.d. 7 december 2018 inzake alternatieve voorstellen voor PIP N247 thv Monnickendam 
159-443 E-mail d.d. 12 december 2018 inzake toezegging navigatiesystemen centrum Marken 
159-445 Mail d.d. 12 december 2018 inzake initiatief wijziging komgrens N518 
 
Gemeentebestuur/griffie 
166-391 Circulaire ministerie Binnenlandse Zaken d.d. 28 november 2018 inzake Introductie 
Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers 



Bestemmingsplannen (herziening) 
258-306 Informatiedocument Verzoek om vooroverleg herinrichting van het agrarisch erf na het 
beëindigen van het agrarisch bedrijf 
 
Gemeentewerf /milieustraat 
260-91 E-mail collegelid d.d. 12 december 2018 inzake uitstel uitbesteding tijdelijke milieustraat 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Geen stukken. 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Openbare werken 
108-155 Raadsvragen PvdA (zonder antwoord) inzake gladheidsbestrijding 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier  voorzitter 


